
\\SGPSRV\Archivi\Comuni\AA-Dsga-GOVONI-LETIZIA\BILANCIO\PROGRAMMA ANNUALE\P-A-2020\DETERMINE\Determina_ACQUISTO 

DISCHI PER PC SC.PRIMARIA SGP E UFF.SEGRETERIA-CLICK DI STRAZZARI.Doc  

Ref. Istruttoria: Ass.,te Amm.va Paola Alcantare  
 

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO  

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542  

           C. F. 80074550379 –e-mail:  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it  

 
CIG: Z812F6920E 

 
       

DETERMINA A CONTRARRE 
Affidamento diretto sotto i 10.000 € fuori MEPA (ovvero sotto i 40.000,00 euro) 

D.I. 129/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                                il D.I. 129/2018  

VISTO     L’art. 36 del D.lgs n.50 del 18/04/2016 (Codice degli appalti)  

VISTO                Il Programma Annuale per l'E.F. 2020 

VISTA   la richiesta di intervento effettuata dalla docente della scuola primaria di San Giorgio 

di Piano  e dell’ Assistente Amministrativa dell’Ufficio personale della segreteria; 

VISTO    il contratto di manutenzione stipulato con la Ditta Click di Strazzari Stefano 

 prot. n. 9284/C14 del 19/10/2020; 

PRESO ATTO   che durante il controllo effettuato dalla Ditta Click di Strazzari Stefano su    
   i due PC è stato necessario sostituire ed acquistare il seguente materiale: 

N. 1 DISCO SSD 240Gb 

                            N. 1 DISCO SSD 480 GB 

DETERMINA 

 
Art. 1: Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Art. 2: Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante OdA su MEPA per l’acquisto della 
fornitura di n.2 dischi per PC da installare in un Pc presso la scuola primaria di San Giorgio di Piano e nel Pc 
dell’uff. personale di segreteria. 
 
Art. 3: L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 3140,30 IVA al 22% inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A2 3/2/5 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 
 
Art. 4: Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene  
Individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
                     DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Quirini Cinzia  

  

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA


		2020-11-30T12:03:30+0100
	QUIRINI CINZIA




